
i

111/4229 Žádovice průtah
Číslo smlouvy objednatele: 833/2018

" Číslo dodatku č. l objednatele: 914/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1196/2018

Číslo smlouvy zhotovitele: S19-034-0143

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
III/4229 ŽÁDOVICE PRŮTAH

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 499/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. m. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. C 8032
zastoupený
k podpisu této smlouvy jsou oprávnění (na základě pInC moci):

i
i

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XL odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 8. 2018 ve znění dodatku č. l ze dne
26. 9. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

· Při rekonstrukci obecní kanalizace byl zjištěn havarijní stav íl kusů silničních dešt'ových vpustí sloužících
k odvodněni opravovaného úseku. Před položením nové asfaltové vrstvy je třeba tyto zrekonstruovat.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem Č. 2 dohodly na změně ČI. ITT. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 1.288.384,00 KČ

Ill.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součásti smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a c) registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

I
.

l
i
i

Strana l (celkem 3)



III/4229 Žádoňce průtah

:: Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha Č. 1 - vyčíslené vícepráce.

k

V Hodoníně, dne VBmě, dne O 9 -11- 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Ing. deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

.ŕ"

i

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

t

g

É

i

r
.
r
r

Ĺ
Í

i
j

)

"l
i

,Stránä 2"(celkéEn' 3) '; ' ,: ' "



III/4229 Žádovice průtah

W

Příloha č. 1 - vyčíslené vícepráce

;

l

l

L

l

L

l
i

!
l
l

Ĺ
Strana 3 (celkem 3)

l
l

j

l

)



r

III/4229 oprava vozovky Zádovice - rekonstrukce odvodnění

Investor: SUS JniK, p.o.k.

PoloŽka
1 131201101
4 132201201
5 l5110110l
6 15110llll

13 162301102
12 l74fOkl01
11 I75L02101
7 181102302
10 28611131
2 58331201
8 564231111
9 871313121

3 8959411JJ

Text
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objanu do 100 rn3
Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Odstranění přiľožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Vodorovné přemístění do 1000 in výkopku/sypaniny z hominy tř. l až 4
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objení do 10 m3 z hor tř. l až 4
Úprava pláně v zářezech se zhutněním
trubka kanalizační PVC DN 160X1000 mm
štěrkopísek netříděný
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp ti lod mm
Montáž kanalizačního potrubí z PVC tčsnčné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do
20 % DN 160
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových díků typ UV-SO normální

MnoŽství níj. Cena Celkem
37,13 m3 227,00 8 427,38
52,80 m3 346,00 18 268,80

132,00 m2 87,00 íl 484,00
132,00 ni2 16,00 2 112,00

89,93 in3 66,00 5 935,05
70,79 ní3 77,00 5 450,45

5,28 ní3 505,00 2 666,40
51,15 m2 19,00 971,85
33,00 m 205,00 6 765,00

127,40 t 153,00 19 492,20
26,40 m2 57,00 l 504,80
33,00 m 105,00 3 465,00

11,00 kus 1 095,00 12 045,00

ď" ? E. '?'>'1' 2'f '='"W="'á9"EŠá:zg==""= ái$W"'_7" _== 7 . " Ekmg%W)~ 1$\ňw ··' ···· ' ··... .,··..··' ··' ·- ·· ·- ·· ·· ·- ·- · ·- · · .· · ·· · -· ·· -·.,· t' .' " ' " '- '- " ' " " '-, '. ' ' ' '.'·"·'-·.·-"·'·'.f.·""·-.ŽE·.ůX·'.,·-.,·'.,".,'4,·· -· ·· ." .".· -'.·' ."' '"-' '·"."' ·:· '-· '·" ·-' ·" .".'.·'--' .-'.'-. '-.·'.ř..-;.;.q.'; ·'.·.';..' -· ·".·" ·"-· '-·'·' :.. .. .. .. ..":'"'.'"." '". 'g "µ í"" ':'·;"··:"'.' ··. .·..··:,·i'· ,:j',
;:-;; ;: :'-;-q;-": i..:,...,.., . '..;....... ' " .: ,í .-: C,·, .-',·','."!'§ -. ' " ""' ·"".:":::""j"""",",':.'.:':': '..";"'":'.:'::":';"" ';'".;!";"':.

'-'"" ""' .:"" " " " ". '"""' '- '"" ,"; y"""""; " .' ..' ;' 7: ' ;.' '." ." :"' .·' ; '.-' ·' ·' " .'·.". ·· ·.·· u ·.· · ' ·' ..m-.. :"":i. :: '."' :C. . . = T 7 . · ' T. A · " ·' . · . "i =2 .. ..,w2 _=em
. . ·. . ·5 Y ·-. ·. · · .. .· .·- · . · . ·. ··. · ..· . ·',,· ..' .· .-· . · .-'"; :..

:a.'.... , . ... . . . . ,. . . . ... .. . . . .. .. .. .. '.C.." : .. .. . ., ,., :...: .,. : .,

Celková cena bez DPH: 98 588 KČ
.. . . , .... .. . . . .STAVBA CELKEM DPH 21%: 20 703 Kč

CelkoyS cena vč. DPH: " . "" IÍL9 291 KČ
".'".' ;- " ·- ·"' -" '-' ·.;-' "s m*"mSrmhw=;g · +;" N7,&'« ' 'Ws"

"" " t' ,: : u w "g " ' ä s Ä ··ajq· ·.:ů·..· ·· -·. .-· .. ·.,.., ., ..'..., ,. ,, ,, ,. ,..,. ., ,, ,. ,,... , , ... . ..... . ,. . . . ., .,.. .' ' ' "r::.""' ' ' '""
.. .: ..-.C.C.M. .:. ' .- : ;.,Z, W,,"' ," .·...-,..-. m.. ...:. .ú". " .n.. ť '§*^M'É -r '.'*', g ,r"' 7 t.'-... . · . .. ." '"'":.'2 .'.: ;.':;.. :" "-: :: ".i·':' " -,:';,.' ,.·-,.':.':, '.'.'ť :1 ..M'.:'·:';.:'-..'· ':§;'Z'.:".

'.:.-,-. .,.'.. '..".. ,.-'.. -,..-. ,;. '-..:W- r. ;'. '-A.-' .-; .;'. '.:'w'm.. ;".7'...; .-;- '--'· '- '; -- " -" · -' ·'. " " ."· ".-' ·'..'". ď ':' ·, µ"' ,,S' m'"g?"m4 :' ' ·"· ;"4- "y' .' ' .,, , Ž ;,""' '"."""- '··"··"' ' ·· '- .·""" '· '· ·' · · ; , ·.,· . · .· -' .· ř. '.4:'· '.. :?':ž' "' "'""""' "' '" '" "' "' ' ' "
-., , .,,,.,.. -P,'.,..-',.·'.-·:..g.··..:..-...·::·.:-:-..':..:. :- :. .-.:."'.."'-.' ."'.."..".."........ ..-.......-.-.-.-..-.-.....--..-..-·..,·,.'..· .: Z *' á" kZt' ' ·'Ěn ' "' " ' "' 'Ú' · = . · . ,. · Zí'& řšs,, " S , · ' ., T : .: .,,.A, , ,: ,,. ,.., ..,. .. ,.. ... ,'· ·ť;'· "·- · ·- ;.. . . .. :".C." .." "'·"·.ř. ..-.'"·"·. .


